Serie ISE70/75/75H
• Anti-Chattering-Funktion
• Nullstellung
• Umschalten der Anzeigeeinheit
(feste SI-Einheit in Japan)
• Messwertabgleich
• Tastensperre
Funktionen

Jetzt mit Nullanzeige-FunktionNeuNeu
CAT.EUS100-52C-DE
Bestellschlüssel
Digitaler Druckschalter mit 2-Farben-Display
Für Luft
Serie ISE70
Bestell-Nr. Optionen
Verwenden Sie zur separaten Bestellung von optionalen Zubehörteilen die folgenden Bestellnummern.
Option
Befestigungselement
Bestell-Nr. Bemerkung
ZS-31-A
Anschlusskabel mit
Stecker M12, gerade
Anschlusskabellänge: 5 mZS-31-B
Anschlusskabel mit
Stecker M12, rechtwinklig
Anschlusskabellänge: 5 mZS-31-C
Befestigungswinkel B und
Befestigungselement bilden ein Set.
Befestigungswinkel B
Befestigungselement
OUT1
U P
SET
DOWN
®
ISE701 MPa 02 43
02
N02
F02
Rc1/4
NPT1/4
 G1/4 (ISO1179)
Druckluftanschluss
—
M
P
mit Umschaltfunktion Anzeigeeinheit Anm. 1)
Feste SI-EinheitAnm. 2)
Druckeinheit: PSI (Anfangswert)
mit Umschaltfunktion Anzeigeeinheit Anm. 1)
Anzeigeeinheit
—
S
ohne
Anschlusskabel mit
Stecker M12 (5 m), gerade
L Anschlusskabel mit
Stecker M12 (5 m), rechtwinklig
Option 1
—
A
ohne
mit Befestigungselement
Option 2
M
43
27
67
65
Feste Einstellung:
NPN offener Kollektor 1 Ausgang (Pol-Nr.: 4) +
PNP offener Kollektor 1 Ausgang (Pol-Nr.: 2)
PNP offener Kollektor 1 Ausgang (Pol-Nr.: 4)
2 Einstellungen
NPN offener Kollektor 2 Ausgänge (Pol-Nr.: 2, 4)
2 Einstellungen
PNP offener Kollektor 2 Ausgänge (Pol-Nr.: 2, 4)
Ausgang
Anm. 1) Neue Vorschriften in Japan verbieten den Verkauf

Für Luft Serie ISE70
2
Bestellschlüssel
Digitaler Druckschalter mit 2-Farben-Display
Für verschiedene Medien
Serie ISE75/75H
Bestell-Nr. Optionen
®
ISE75H
ISE75
15 MPa
10 MPa
02
Ausgang
02
N02
F02
Rc1/4
NPT1/4
 G1/4 (ISO1179)
Druckluftanschluss
Anzeigeeinheit —
S
ohne
Anschlusskabel mit
Stecker M12 (5 m), gerade
L Anschlusskabel mit
Stecker M12 (5 m), rechtwinklig
Option 1
—
A
ohne
mit Befestigungselement
Option 2
M
02 43 M
Verwenden Sie zur separaten Bestellung von optionalen Zubehörteilen die folgenden Bestellnummern.
Option
Befestigungselement
Bestell-Nr. Bemerkung
ZS-31-A
Anschlusskabel mit
Stecker M12, gerade
Anschlusskabellänge: 5 mZS-31-B
Anschlusskabel mit
Stecker M12, rechtwinklig
Anschlusskabellänge: 5 mZS-31-C
Befestigungswinkel B und
Befestigungselement bilden ein Set.
Befestigungswinkel B
Befestigungselement
OUT1
U P
SET
DOWN
43
43
Feste Einstellung:
NPN offener Kollektor 1 Ausgang (Pol-Nr.: 4) +
PNP offener Kollektor 1 Ausgang (Pol-Nr.: 2)
27
67
2 Einstellungen
NPN offener Kollektor 2 Ausgänge (Pol-Nr.: 2, 4)
2 Einstellungen
PNP offener Kollektor 2 Ausgänge (Pol-Nr.: 2, 4)
65 PNP offener Kollektor 1 Ausgang (Pol-Nr.: 4)
—
M